
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Пятнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 31 октября 2007 года  №  146 
 

г. Глазов  

 

О ходе выполнения районной целевой 

программы «По усилению борьбы с преступностью 

и профилактике правонарушений в Глазовском 

районе на 2007-2010 годы» 

 

 

 

 Заслушав информацию заместителя главы Администрации  Глазовского района 

В.В.Наговицына о ходе выполнения районной целевой программы «По усилению борьбы с 

преступностью и профилактике правонарушений в Глазовском районе на 2007-2010 годы», 

Глазовский Районный Совет депутатов отмечает, что в основном запланированные мероприятия 

выполняются, количество зарегистрированных правонарушений за 9 месяцев 2007 года к 

соответствующему периоду прошлого года сократилось  с 996 до 641. Процент раскрываемости 

увеличился до 35% против 32%  к аналогичному периоду прошлого года. 

 

  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Информацию о ходе выполнения районной целевой программы «По усилению борьбы с 

преступностью и профилактике правонарушений в Глазовском районе на 2007-2010 годы» 

принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

  


